

BEANCOUNTING IVS

Flæsketorvet 77, st
1711 København V

Årsrapport
2. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Michael Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEANCOUNTING IVS

Flæsketorvet 77, st

1711 København V

Telefonnummer: 28157074

e-mailadresse: michaelbrandt81@gmail.com

CVR-nr: 36490780

Regnskabsår: 02/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og administration.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 02.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -92.139. Balancen viser en egenkapital på DKK -82.139.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

.....

Resultatopgørelse 2. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		431.978
Eksterne omkostninger		-220.673
Bruttoresultat		211.305
Personaleomkostninger		-303.336
Resultat af ordinær primær drift		-92.031
Øvrige finansielle omkostninger		-108
Ordinært resultat før skat		-92.139
Årets resultat		-92.139
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-92.139
I alt		-92.139

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender		33.648
Tilgodehavender i alt		33.648
Likvide beholdninger		2.055
Omsætningsaktiver i alt		35.703
Aktiver i alt		35.703

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-92.139
Egenkapital i alt		-82.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		117.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.842
Gældsforpligtelser i alt		117.842
Passiver i alt		35.703